
Решение Думы города Сургута от 28.12.2011 N 123-V ДГ "О вхождении муниципального служащего в состав органов управления коммерческих организаций" (принято на заседании 
Думы 27.12.2011) 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
от 28 декабря 2011 г. N 123-V ДГ 

О ВХОЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО СЛУЖАЩЕГО В СОСТАВ ОРГАНОВ УПРАВЛЕНИЯ КОММЕРЧЕСКИХ 
ОРГАНИЗАЦИЙ 

Принято на заседании Думы 2 7 декабря 2 0 1 1 года 

В соответствии со статьей 5 1 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, частью 
2 статьи 1 2 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 
собственности, утвержденного решением Думы города от 0 7 . 1 0 . 2 0 0 9 N 6 0 4 - I V Д Г (в редакции от 2 3 . 0 9 . 2 0 1 1 N 

9 2 - V Д Г ) , учитывая письменное согласие муниципального служащего Полукеева Сергея Михайловича -
директора департамента имущественных и земельных отношений Администрации города, для представления 
интересов города в открытых акционерных обществах "Агентство воздушных сообщений", "Сургутский 
акционерный коммерческий банк " А К К О Б А Н К " , "Аэропорт Сургут", Дума города решила: 

Поручить Полукееву Сергею Михайловичу - директору департамента имущественных и земельных 
отношений Администрации города войти в состав совета директоров открытых акционерных обществ 
"Агентство воздушных сообщений", "Сургутский акционерный коммерческий банк " А К К О Б А Н К " , "Аэропорт 
Сургут". 

Председатель Думы города 
С . А . Б О Н Д А Р Е Н К О 

2 8 декабря 2 0 1 1 г. 

Дата печати: 06.05.2013 Система КонсультантПлюс: Ханты-Мансийский автономный округ (приложение) Лист1 


